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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
G e s a m t - E i n z e l w e r t u n g

PunkteRang

weibl. Jugend

Teilnehmer Mannschaft

41 51ERBER Katharina ÖWR Tirol 11

97 49BEUTLE Johanna ÖWR OÖ / Stmk2

58 46MAIER Katharina ÖWR Vorarlberg3

86 44BÄCKENBERGER Julia ÖJRK - Steiermark4

42 40STOLZ Katharina ÖWR Tirol 15

38 36HEIDEGGER Hannah ÖWR Tirol 26

84 35HÖGGERL Ramona ÖJRK - Steiermark7

10 34LANGTHALER  Verena ÖWR OÖ / Stmk8

44 29RALSER Lea ÖWR Tirol 19

9 26SELINGER Theresa ÖWR OÖ / Stmk10

43 26LANG Maria ÖWR Tirol 1

59 25MAIER Nathalie ÖWR Vorarlberg12

40 25KÖLL Julia ÖWR Tirol 2

39 22SCHREDER Kathrin ÖWR Tirol 214

83 20DRÖSCHER Alexandra ÖJRK - Steiermark15

11 18SPERRER Johanna ÖWR OÖ / Stmk16

85 16GERHART Anna ÖJRK - Steiermark17

60 14MONSCHEIN Laura ÖWR Vorarlberg18

96 12SCHÖNBACHER Julia ÖWR OÖ / Stmk19

61 10WINKLER Maria ÖWR Vorarlberg20

64 7PERHINIG Katharina ÖWR Ktn / Sbg21

37 5BUCHSBAUM Anja ÖWR Tirol 222

110 4SHELTON-STEANI Annabelle ÖWR Niederösterreich 323

63 4STADLER Sophia ÖWR Ktn / Sbg

115 2SCHIEFER Leonie ÖWR Niederösterreich 225

77 0WERMERS Wiebke ÖWR Ktn / Sbg26

117 0RÖSSNER Saskia ÖWR Niederösterreich 2

78 0BERGER Vanessa ÖWR Ktn / Sbg

111 0PLEYER Lydia ÖWR Niederösterreich 3

62 0ZÜST Valeria ÖWR Vorarlberg

116 0WUTZL Pia ÖWR Niederösterreich 2

114 0BERGER Katharina ÖWR Niederösterreich 2

112 0LEHNINGER Konstanze ÖWR Niederösterreich 3

113 0WUTZL Janin ÖWR Niederösterreich 3
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
G e s a m t - E i n z e l w e r t u n g

PunkteRang

männl. Jugend

Teilnehmer Mannschaft

92 61HÖLZL Lukas ÖWR Sbg / Ktn1

148 59ENZENHOFER Jan ÖWR Tirol / OÖ2

91 59BIECHL Fabian ÖWR Sbg / Ktn

122 44FAKHOURI Abdul ÖWR Niederösterreich 14

93 43RIEDER Marcel ÖWR Sbg / Ktn5

28 43DREXEL Ilja ÖWR Tirol / OÖ

119 42EINSIEDL Christoph ÖWR Niederösterreich 17

149 42HOIS Dominik ÖWR Tirol / OÖ

30 33KAPPELLER Lukas ÖWR Tirol / OÖ9

55 33MANG Nicolas ÖWR Vorarlberg

120 32GURSCHL Raphael ÖWR Niederösterreich 111

29 28LEXER Nick ÖWR Tirol / OÖ12

121 20HIRSCH  Jakob ÖWR Niederösterreich 113

54 18BRIDA Michael ÖWR Vorarlberg14

56 15MÜLLER Andreas ÖWR Vorarlberg15

65 14STIEBER Christoph ÖWR Sbg / Ktn16

118 7BERGER Daniel ÖWR Niederösterreich 117

57 4WOLETZ Philipp ÖWR Vorarlberg18
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
G e s a m t - E i n z e l w e r t u n g

PunkteRang

Damen

Teilnehmer Mannschaft

34 70SILLER Anita ÖWR Tirol1

134 58EL-HADIDI Safi ASBÖ Wien 12

22 51BAUER Petra Polizei  (Einzel)3

80 51WEIERMAIR Franziska ÖJRK - Steiermark

32 42ERBER Simona ÖWR Tirol5

130 42ROGLER Martina ASBÖ Wien 1

35 33KOBLER Sophie ÖWR Tirol7

79 29DRÖSCHER Christina ÖJRK - Steiermark8

33 27ZIRNGAST Katharina ÖWR Tirol9

131 27NIEDERMAYR Sonja ASBÖ Wien 1

52 23MARK Kathrin ÖWR Vorarlberg11

66 20JÄGER Verena ÖWR Bundesleitung12

104 17BAWARONSCHÜTZ Sophie ÖWR Bundesleitung13

31 16BUCHSBAUM Sarah ÖWR Bundesleitung14

133 16TSCHANK Sophie ASBÖ Wien 1

4 14HALSEGGER Elke ÖWR OÖ16

51 12KOHLER Angelika ÖWR Vorarlberg17

75 10FRIEDL Stefanie ÖWR Salzburg18

6 9PÜRIMAYR Cornelia ÖWR OÖ19

50 8FEHR Franziska ÖWR Vorarlberg20

129 5GALAZKA Sonia ASBÖ Wien 221

72 5PODOLAN Anna ÖWR Salzburg

5 4STREIBL Viktoria ÖWR OÖ23

125 4PLIESSNIG Yasmine ASBÖ Wien 2

7 3STÖGMÜLLER Barbara ÖWR OÖ25

132 2OFNER Denise ASBÖ Wien 126

53 1WOLETZ Katharina ÖWR Vorarlberg27

73 0PLANK Cornelia ÖWR Salzburg28

127 0HOANG Nu Kieu Giang ASBÖ Wien 2

82 0BÄCKENBERGER Claudia ÖJRK - Steiermark

67 0MARINSCHEK Stefanie ÖWR Bundesleitung

123 0ENZELSBERGER Stella ASBÖ (Einzel)

128 0DANGARSKA Zhivka ASBÖ Wien 2

81 0WEIERMAIR Gertraud ÖJRK - Steiermark

126 0LECHNER Cordula Anna ASBÖ Wien 2

74 0SCHNEIDER Verena ÖWR Salzburg

36 0HEUFLER Hannah ÖWR Tirol

21.08.2016 13:11:56Druckzeit:

Ergebnisliste im Web abrufbar unter: http://meisterschaften.eddiesoft.at

Auswertung: © Eddiesoft - eddiesoft@aon.at - H. Edward GREGORY 2000 - 2016 Version: 5.0Beta

Seiten: 3/10



Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
G e s a m t - E i n z e l w e r t u n g

PunkteRang

allgem. Klasse

Teilnehmer Mannschaft

146 78MATITZ Christof ÖWR Wien (Einzel)1

15 68SCHENTZ Lucas Polizei 12

13 46GRUSZKA Michael Polizei 13

14 45JACQ Alan Polizei 14

45 40REICHMUTH Simon ÖWR Vorarlberg5

139 32TINTEL Christoph ASBÖ Wien6

25 28LOFERER Rudolf ÖWR Tirol7

17 26ABEL Thomas Polizei 28

18 26ERREGGER Karlheinz Polizei 2

69 24MORITZ Mario ÖWR Ktn / Sbg10

20 24HOHL Johann Polizei 1

16 23WOLFSCHLUCKER Michael Polizei 212

95 23MITTERER Martin ÖWR OÖ / Stmk

1 17RUMETSHOFER Raphael ÖWR OÖ / Stmk14

27 15KURZTHALER Florian ÖWR Tirol15

26 11HEISS Christian ÖWR Tirol16

71 10PEDEVILLA Philipp ÖWR Ktn / Sbg17

140 10BLEIER Joachim ASBÖ Wien

2 10KRAMESBERGER Mario ÖWR OÖ / Stmk

102 7HUBER Lukas ASBÖ Mödling20

49 7EHERER Clemens ÖWR Vorarlberg

23 7RALSER Florian ÖWR Tirol

141 6ABILA Christian ASBÖ Wien23

21 5RAUSCH Michael Polizei 224

24 4PARGGER Dominik ÖWR Tirol25

89 3HALLER Marc ASBÖ Linz 126

101 1LEISTER Phillip ASBÖ Mödling27

105 1FRANZL Markus ÖWR Niederösterreich 4

142 1NIEDERMAYR Bernhard ASBÖ Wien

135 0ZOTTL Felix ASBÖ Bund30

137 0DURSTMÜLLER Benjamin ASBÖ Bund

143 0BURTSCHER Benjamin ÖWR Wien (Einzel)

106 0AHRER Karlheinz ÖWR Niederösterreich 4

109 0SHELTON-STEFANI Phillip ÖWR Niederösterreich 4

94 0HOFER Maximilian ÖWR Ktn / Sbg

3 0HAIDER Christoph ÖWR OÖ / Stmk

138 0MITTERHUBER Peter ASBÖ Bund

88 0JAKSCH Tobias ASBÖ Linz 1
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
G e s a m t - E i n z e l w e r t u n g

PunkteRang

allgem. Klasse

Teilnehmer Mannschaft

100 0FREY Clemens ASBÖ Mödling30

68 0SIEGL Dominik ÖWR Ktn / Sbg

98 0WEDL Michael ASBÖ Mödling

136 0FINK Felix ASBÖ Bund

107 0FRÄNZL Dominik ÖWR Niederösterreich 4

99 0STEINKELLNER Fabian ASBÖ Mödling

46 0VOGEL Johannes ÖWR Vorarlberg

108 0LEHNINGER Christoph ÖWR Niederösterreich 4

47 0VOGEL Stefan ÖWR Vorarlberg

90 0ROTH Andreas ASBÖ Linz 1

48 0PREISSEGGER Brian ÖWR Vorarlberg

87 0MAYERHOFER Severin ASBÖ Linz 1
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
M a n n s c h a f t s w e r t u n g

PunkteRang

weibl. Jugend

Mannschaft

226ÖWR Tirol 11

ERBER Katharina
STOLZ Katharina
RALSER Lea
LANG Maria

41
42
44
43

51
40
29
26

183ÖJRK - Steiermark2

BÄCKENBERGER Julia
HÖGGERL Ramona
DRÖSCHER Alexandra
GERHART Anna

86
84
83
85

44
35
20
16

173ÖWR OÖ / Stmk3

BEUTLE Johanna
LANGTHALER  Verena
SELINGER Theresa
SPERRER Johanna

97
10
9

11

49
34
26
18

155ÖWR Vorarlberg4

MAIER Katharina
MAIER Nathalie
MONSCHEIN Laura
WINKLER Maria

58
59
60
61

46
25
14
10

145ÖWR Tirol 25

HEIDEGGER Hannah
KÖLL Julia
SCHREDER Kathrin
BUCHSBAUM Anja

38
40
39
37

36
25
22
5

55ÖWR Ktn / Sbg6

PERHINIG Katharina
STADLER Sophia
BERGER Vanessa
WERMERS Wiebke

64
63
78
77

7
4
0
0

49ÖWR Niederösterreich 37

SHELTON-STEANI Annabelle
LEHNINGER Konstanze
PLEYER Lydia
WUTZL Janin

110
112
111
113

4
0
0
0

48ÖWR Niederösterreich 28

SCHIEFER Leonie
BERGER Katharina
RÖSSNER Saskia
WUTZL Pia

115
114
117
116

2
0
0
0
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
M a n n s c h a f t s w e r t u n g

PunkteRang

männl. Jugend

Mannschaft

257ÖWR Tirol / OÖ1

ENZENHOFER Jan
DREXEL Ilja
HOIS Dominik
KAPPELLER Lukas

148
28

149
30

59
43
42
33

235ÖWR Sbg / Ktn2

HÖLZL Lukas
BIECHL Fabian
RIEDER Marcel
STIEBER Christoph

92
91
93
65

61
59
43
14

208ÖWR Niederösterreich 13

FAKHOURI Abdul
EINSIEDL Christoph
GURSCHL Raphael
HIRSCH  Jakob

122
119
120
121

44
42
32
20

134ÖWR Vorarlberg4

MANG Nicolas
BRIDA Michael
MÜLLER Andreas
WOLETZ Philipp

55
54
56
57

33
18
15
4
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
M a n n s c h a f t s w e r t u n g

PunkteRang

Damen

Mannschaft

244ÖWR Tirol1

SILLER Anita
ERBER Simona
KOBLER Sophie
ZIRNGAST Katharina

34
32
35
33

70
42
33
27

221ASBÖ Wien 12

EL-HADIDI Safi
ROGLER Martina
NIEDERMAYR Sonja
TSCHANK Sophie

134
130
131
133

58
42
27
16

142ÖJRK - Steiermark3

WEIERMAIR Franziska
DRÖSCHER Christina
BÄCKENBERGER Claudia
WEIERMAIR Gertraud

80
79
82
81

51
29
0
0

98ÖWR Vorarlberg4

MARK Kathrin
KOHLER Angelika
FEHR Franziska
WOLETZ Katharina

52
51
50
53

23
12
8
1

95ÖWR Bundesleitung5

JÄGER Verena
BAWARONSCHÜTZ Sophie
BUCHSBAUM Sarah
MARINSCHEK Stefanie

66
104
31
67

20
17
16
0

83ÖWR OÖ6

HALSEGGER Elke
PÜRIMAYR Cornelia
STREIBL Viktoria
STÖGMÜLLER Barbara

4
6
5
7

14
9
4
3

67ÖWR Salzburg7

FRIEDL Stefanie
PODOLAN Anna
PLANK Cornelia
SCHNEIDER Verena

75
72
73
74

10
5
0
0

42ASBÖ Wien 28

GALAZKA Sonia
PLIESSNIG Yasmine
HOANG Nu Kieu Giang
LECHNER Cordula Anna

129
125
127
126

5
4
0
0
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
M a n n s c h a f t s w e r t u n g

PunkteRang

allgem. Klasse

Mannschaft

263Polizei 11

SCHENTZ Lucas
GRUSZKA Michael
JACQ Alan
HOHL Johann

15
13
14
20

68
46
45
24

139Polizei 22

ABEL Thomas
ERREGGER Karlheinz
WOLFSCHLUCKER Michael
RAUSCH Michael

17
18
16
21

26
26
23
5

119ÖWR Tirol3

LOFERER Rudolf
KURZTHALER Florian
HEISS Christian
RALSER Florian

25
27
26
23

28
15
11
7

113ASBÖ Wien4

TINTEL Christoph
BLEIER Joachim
ABILA Christian
NIEDERMAYR Bernhard

139
140
141
142

32
10
6
1

103ÖWR OÖ / Stmk5

MITTERER Martin
RUMETSHOFER Raphael
KRAMESBERGER Mario
HAIDER Christoph

95
1
2
3

23
17
10
0

79ÖWR Ktn / Sbg6

MORITZ Mario
PEDEVILLA Philipp
HOFER Maximilian
SIEGL Dominik

69
71
94
68

24
10
0
0

78ÖWR Vorarlberg7

REICHMUTH Simon
EHERER Clemens
VOGEL Johannes
VOGEL Stefan

45
49
46
47

40
7
0
0

62ASBÖ Mödling8

HUBER Lukas
LEISTER Phillip
STEINKELLNER Fabian
WEDL Michael

102
101
99
98

7
1
0
0
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Wasserrettung des Arbeiter - Samariter - Bund Österreichs

19. - 21. August 2016 in Bundesport- und Freizeitzentrum Südstadt
41. Österreichische Meisterschaften im Rettungsschwimmen

E R G E B N I S L I S T E
M a n n s c h a f t s w e r t u n g

PunkteRang

allgem. Klasse

Mannschaft

32ÖWR Niederösterreich 49

FRANZL Markus
AHRER Karlheinz
LEHNINGER Christoph
SHELTON-STEFANI Phillip

105
106
108
109

1
0
0
0

30ASBÖ Linz 110

HALLER Marc
JAKSCH Tobias
MAYERHOFER Severin
ROTH Andreas

89
88
87
90

3
0
0
0

20ASBÖ Bund11

DURSTMÜLLER Benjamin
FINK Felix
MITTERHUBER Peter
ZOTTL Felix

137
136
138
135

0
0
0
0

*** BERICHTSENDE ***
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